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PLAYLIST

Chirita’n 2+1, Concert cu bucati din concerte, Concert cu de Toate si 1 Mai Muncitoresc:

Compozitor: Ada Milea / Producdtor & Editor: ... ... ... ... ... .....

RECITAL

Chirita in 2+1;

0l.
02.
03.
04.
05
06.
07.
08.
09.
10.
11
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23,

Draji spectatori
Guliti la englezi
Guliti & Luluta
Leonas & Luluta

. Fetili — capo pe 3

Lectie — Re
Ni sertam
Prefect
Sarlatanii
Noaptea pi lac

. Ah, ce rochiti

Ce idee proasta — disperati
Viena

Elvis

Copchilu’ asta
Suspecti

Robotelu MeMe
Nu-ntiteleg — Guliti
Meniul robotelului
Toreador

Leo & Lulu

Lulu nebuna

Leo popa

Concert cu buciiti din concerte:

Ly s B b, e

Rugiciunea barbatilor
Diénga danga

Iarba

Musca

Femeia ideala

UCWK - ADA




Sticla

Mos Criciun

Tu ma iubesti doar iarna
9. Purcelusii

10. Am o sanie

1. Dans

12. Vecinul

13. Fata rea

14. In frigider

15. Nu ma grabi

16. Mi-am uitat

17. Zmei

18. Manea cu lanturi
19. Cetitenii liberi
20. Zdup zdup zdup
21. Cioc cioc cioc
22. Sadam tadam

23. Céand ai murit
24, Colind cu crasma

o N

Concert cu de toate:

Cand eram copchii
Smardndita
Musti moarti
Liniili
Raia
Copchili
Pupaza
Pupdza lipsa
La scaldat

. Fabrica di popi

.In frigider

. Purcelusii

. Mos Craciun

L U B~

el e
B W N R O

. Dans

=
(%2}

. Manea cu lanturi
. Cetatenii liberi

=
N o

. Am o sanie



18
19
20
21
22
23
24
25

Conce

0 XM E LN
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N OO R WN R O W NOONDR WNR O

. O sivinivremea

. Mancdri

. Danga Danga

. Sadam Tadam

. Cioc cioc

. Cand ai murit

. Ceausescu n-a murit

. Colind cu secera

rt - 1 Mai Muncitoresc

Ceausescu n-a murit
Colind cu secera
Colind cu crasma
Armata
Obosita
Granita’'n ranita
Leagan dulce de otel
Pe-un picior de plai
Miorita vizuala

. Darnic

. Stai

. Manea cu lanturi

. Cetatenii liberi

. Zdup zdup zdup

. Mesaje

.Tn fund

. Pestele suprem

. Pestii

. Scrum

. Dormiti

. Cine

. 2 biciclete

. Soarele a rasarit

. Aoleu

. Altfel

. Nani

. Drumu-I lin



28. Dénga danga

29. Ursul sovietic

30. Mancari

31. Joacd, joaca, zmeuli

13.02.2026

.............................



